REPUBLIKA E SHQIPERISE
B BASHKIA LUSHNJE _
Nr. /26 5 Prot Lushnje, mé /0/ 22 /2022

Lénda: Shkresé pércjellese

KOMISIONIT QENDROR Ti ZGJEDHJEVE

TIRANIE

Mbeshtetur ne nenin 79 te ligjit Nr 10019 dats 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s
Shqipérisé”, i ndryshuar, Udhézimit nr. 6, date 23.03.2021 “Pér pérdorimin e materialeve
propagandistike e edukuese dhe rregullat pér afishimin e tyre gjaté fushatés zgjedhore”,
Kryetarja e Bashkisé ka marr vendimin nr.163 daté 25.01.2022 “Pér pérdorimin dhe afishimin e

¢do materiali pér propagandé zgjedhore”.

Vendimi éshté publikuar né fagen zyrtare t& Bashkisé Lushnje www.bashkialushnje.gov.al.

Bashkangjitur gjeni kopje t& vendimit nr 163 daté 25.01.2022.

Ju faleminderit pér bashk&punimin!

KRYETARE E BASHKISK

Eriselda ﬂSefa




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE
KRYETARI
Nr__ 785 Prot Lushnje _ 257 ¢4 /2022
VENDIM

Nr./£3Daté 2570 /2022

“PER PERDORIMIN DHE AFISHIMIN E CDO MATERIALI PER PROPAGANDE

ZGJEDHORE “

Mbeshtetur ne nenin 79 te Ligjit Nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipérisé” I ndryshuar, si dhe neni 3,pika 1 te Udhézimit nr. 6, date 23.03.2021 “Pér pérdorimin
e materialeve propagandistike e edukuese dhe rregullat pér afishimin e tyre gjaté fushatés
zgjedhore”,

VENDOSA :

1. Afishimi i ¢do materiali tjetér statik pér propogandé zgjedhore, pérfshiré flamujt dhe -
posterat, lejohen vetém né njé largési prej S metrash nga zyra zgjedhore e partisé politike apo
subjekti zgjedhor pérkatés.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Policia Bashkiake.

KRYETARE E BASHKISE
Eriselda Sefa

i

Adresa:Lagjia “Kongresi i Lushnjes” Tel:+355 35 222139 E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com



